
 更生保護女性会平井支部は、令和７年３月２１日（金）に平井小学

校にて行われた卒業式にて、令和６年度卒業する３５名の児童へお祝

いのメッセージ入り文房具を卒業記念品として届けました。 

卒業記念品は、令和７年１月２２日（水）に、更生保護女性会平井

支部の各班長が集まり、心をこめて包装した記念品となっており、 

平井小学校浅香武志校長へ卒業式前に直接お渡ししました。 

浅香武志校長から「卒業式当日、飾らせていただきます。」との 

お言葉を頂戴いたしました。 

平井小学校を巣立つ、卒業生の皆さんのこれからがますます光輝く

日々であることを心から願います。 

【平井地区更生保護女性会 前支部長 田島 清美】 

～活動風景の写真～                                   

（更生保護女性会の班長の皆様）    （1/22 の包装作業）   （平井小浅香校長）                                    

                                          

                                          

                                          

                                          

                                          

                                          

                                          

                                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                     
                             

 

みんなで、つくる。 

 

つながる、ひらい。

平井地区ＮＥＷＳ 

2025.5.1 号

回覧

～ 更生保護女性会平井支部の活動報告 ～

発行元 ➢ 藤岡市地域づくりセンター平井

裏面にもお知らせがあります！必ずご覧ください♪



【後任者挨拶】 

令和７年４月１日より、地域づくりセンター平井に配属 

となりました、黒澤 颯（くろさわ そう）と申します。  

以前は、教育委員会スポーツ課で６年間お世話になって 

おりました。地元は藤岡地区の宮本町です。 

センター職員として、地域の皆さまとの出会いを大切に、 

地域コミュニティの維持・強化を目標に活動させていた 

だきますので、今後とも皆さまのお力添えをよろしくお願 

いいたします。地域づくりセンター平井にお立ち寄りの際は、 

お気軽に声をかけていただけますと幸いです。                                          

【前任者挨拶】 

こんにちは。令和５・６年度にセンター平井の職員としてお世話になりました増田です。

令和７年度より異動することとなりましたため、ご挨拶させていただきます。 

令和５年４月１日に公民館がセンターに移行するのと同時に配属され、分からないことば

かりでしたが気さくでほがらかな平井地区の皆様に助けられ、2 年間やり抜くことができま

した。地域の魅力の強化、発信をどのように行えばいいか、皆様と一緒に考え、話し合いな

がら試行錯誤を繰り返した２年間でした。 

短い期間ではありましたが、平井地区の地域づくりの最初の一歩を皆様と一緒に踏み出す

という大変意義深い経験を積むことができたこと、本当に光栄に思います。 

今後も皆様の末永いご健勝とご多幸を祈念しております。誠にありがとうございました。

地域の課題・困りごとは、地域づくりセンター平井までお気軽にご相談下さい。 

➢直接のご相談   月曜日から土曜日の午前８時３０分から午後５時まで ※不在の場合もございます。 

➢電話・FAX でのご相談  TEL: 0274-22-1240 FAX: 0274-22-7948 ※受付時間は上記を参照下さい。 

➢メールでのご相談     mail: hirai-k@city.fujioka.gunma.jp

カラーで見やすい「平井地区ＮＥＷＳ」は、地域づくりセンター平井ＨＰからご覧になれます。 

タイムリーな情報も掲載しますので、ぜひご覧ください。   センター平井ＨＰはこちら➢

地域づくりセンター平井の職員異動のお知らせ


